
1 
 

Poziv na dostavu ponude u postupku  JEDNOSTAVNE NABAVE   

sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/2016, 114/2022) za godišnju 
procijenjenu vrijednost nabave iz Plana nabave manju od 26.540 € bez PDV-a za robu i usluge odnosno 
66.360 € bez PDV-a za radove 

__________________________________________________________________________________ 
 

NARUČITELJ 

ZAGREBAČKI VELESAJAM d.o.o. 

Avenija Dubrovnik 15, Zagreb 

OIB: 95660678441  

 

Zagreb, 21.06.2024. 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

PREDMET NABAVE: Zidarski, soboslikarski i ličilački radovi na objektima Paviljona 5, 11A, 11b i RK 
CPV: 45400000-1; 45442100-8 
Evidencijski broj nabave: 2024-63; 2024-65 
 

1. OPIS PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave su zidarski, soboslikarski i ličilački radovi na objektu Paviljona 5, 11A, 11b i RK, na 

adresi Zagrebački velesajam d.o.o., Avenija Dubrovnik 15, Zagreb, sukladno Troškovniku i Ponudbenom 

listu koji se nalaze u prilogu ovog poziva. 

 

Ponuditelj treba popuniti priloženi troškovnik - upisati sve jedinične cijene stavaka i ukupne cijene 

stavaka, kao i cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost. 

Ukoliko određenu stavku troškovnika ponuditelj neće naplaćivati, odnosno, ukoliko ju nudi besplatno 

ili je ista uračunata u cijenu neke druge stavke, ponuditelj je u troškovniku za istu stavku obvezan 

upisati iznos „0,00“.  

Ukoliko ponuditelj izmijeni troškovnik koji se nalazi u prilogu ovog poziva (promijeni tekstualni opis, 

količinu stavke) smatrat će se da je njegova ponuda nepravilna.  

Ukoliko troškovnik nije dostavljen, nije ga moguće dopuniti, razjasniti ili upotpuniti bez pregovaranja u 

vezi s kriterijem za odabir ili ponuđenim predmetom nabave, takvu ponudu naručitelj će odbiti na 

temelju rezultata pregleda i ocjene. 

 

2. UVJETI NABAVE 

Uvjeti nabave su slijedeći: 

▪ način izvršenja: ugovor o izvođenju radova 

▪ valjanost ponude: min. 30 dana od dana dostave ponude 

▪ rok izvršenja: za radove u paviljonu 11b rok izvođenja je od 1.8.2024 do 1.9.2024., a za radove u 

ostalim paviljonima od 1.8.2024. do 10.11.2024. prema dogovoru sa naručiteljem ovisno o zauzeću 

pojedinih paviljona. Krajnji rokovi se ne mogu mijenjati zbog priprema i održavanja sajamskih 

aktivnosti.  

Za svaki dan prekoračenja ugovorenog roka izvršenja koji nastane krivnjom izvođača, naručitelj će 

zaračunati ugovornu kaznu u visini od 2 ‰ (dva promila) od ugovorene cijene. Ugovorna kazna u 

cijelosti može iznositi maksimalno 10 % (deset posto) od ugovorene cijene. 

▪ mjesto izvršenja: Zagrebački velesajam, Avenija Dubrovnik 15, Paviljon 5, 11A, 11b i RK  



2 
 

▪ rok, način i uvjeti plaćanja: Obračun i naplata izvršenih usluga obavit će se nakon potpisom 

prihvaćenih računa od strane Naručitelja, a sve temeljem jediničnih cijena iz troškovnika i stvarno 

izvršenih količina radova iz građevinske knjige.  

Naručitelj se obvezuje ovjereni nesporni dio računa isplatiti izvršitelju u roku 30 (trideset) dana od 

dana primitka računa valjanog računa; račun se ispostavlja na adresu Naručitelja 

▪ cijena ponude (odredbe o cijeni ponude): u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i 

popusti ponuditelja; cijenu ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže redom: cijena ponude 

bez PDV-a, iznos PDV-a, te cijena ponude sa PDV-om. 

▪ kriterij odabira ponuda uz obvezu ispunjenja svih gore navedenih uvjeta i zahtjeva -  najniža cijena  

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE 

▪ 33.000,00 € bez PDV-a  

 

4. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 

4.1. Ponuda treba sadržavati 

▪ Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja); 

▪ Troškovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja); 

 

4.2. Dokumenti kojima se dokazuje ispunjavanje uvjeta sposobnosti ponuditelja 

▪ Izvadak iz sudskog, obrtnog ili drugog odgovarajućeg registra koji se vodi u državi članici njegova 

poslovnog nastana iz kojeg je vidljivo da je gospodarski subjekt koji će graditi i/ili izvoditi radove na 

građevini (Izvođač) registriran za obavljanje poslova građenja i/ili izvođenja pojedinih radova, ne 

stariji od 3 mjeseca od dana objave ovog poziva. 

▪ Dokaz o raspolaganju s minimalno 1 (jednim) voditeljem radova građevinske struke. U tu svrhu 

potrebno je dostaviti dokaz o stečenom odgovarajućem stupnju obrazovanja građevinske struke i 

položenom stručnom ispitu ili potvrdu o upisu u imenik voditelja radova ili inženjera gradilišta 

Hrvatske komore inženjera građevinarstva, sukladno članku 25. Zakona o poslovima i djelatnostima 

prostornog uređenja i gradnje (NN 78/15, 118/18 i 110/19) ili drugi odgovarajući dokaz iz kojega će 

biti razvidno da strana osoba ima pravo u Republici Hrvatskoj obavljati poslove voditelja radova, 

sukladno glavi VIII navedenog Zakona. Ponuditelj mora dokazati da izvođač ima zaposlenog voditelja 

radova ili inženjera gradilišta građevinske struke. Uz gore spomenuto potrebno je dostaviti 

ispunjenu Izjavu izvođača koja je priložena na  predlošku (obrascu) Naručitelja. 

Tražene dokumente iz točke 4.2. ponuditelji mogu predati u ponudi. Ukoliko neki od traženih 

dokumenata iz ove točke ne bude dostavljen, naručitelj će putem e-pošte od ponuditelja s 

najpovoljnijom valjanom ponudom prije sklapanja ugovornog odnosa zatražiti dostavu nedostavljenih 

dokumenata, u primjerenom roku ne kraćem od 5 dana. U slučaju da ponuditelj koji je dostavio 

najpovoljniju valjanu ponudu navedeno ne dostavi u traženom roku, ponuda istog će biti odbijena. 

Predajom ponude smatra se da je ponuditelj upoznat sa svim uvjetima i zahtjevima navedenima u ovim 

uputama, kao i u objavljenim prilozima koji se smatraju sastavnim dijelom ovog poziva. 

5.  JAMSTVO ZA UREDNO ISPUNJENJE UGOVORA  

Odabrani ponuditelj s kojim će biti sklopljen ugovor o izvođenju radova, dužan je prije sklapanja ugovora 

dostaviti naručitelju jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u obliku bjanko zadužnice ovjerene kod 

javnog bilježnika, za slučaj povrede ugovornih obveza u iznosu od 10% od ugovorene cijene (bez PDV-

a).  Navedeno jamstvo glasi na Naručitelja i dostavlja se na adresu Naručitelja. 

 

 

 



3 
 

6. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Ponuda se dostavlja u roku za dostavu ponuda, zajedno s Ponudbenom listom i Troškovnikom iz priloga 

ovog Poziva na dostavu ponude, a koje je potrebno popuniti i potpisati od strane ovlaštene osobe 

ponuditelja.  

Ponuda se dostavlja u skladu sa slijedećim: 

▪ rok za dostavu ponude: ponudu je potrebno dostaviti do 12,00 sati dana 02.07.2023. 

▪ način dostave ponude: osobno ili poštom s naznakom na omotnici NE OTVARATI – ZIDARSKI, 

SOBOSLIKARSKI I LIČILAČKI RADOVI NA OBJEKTU PAVILJONA 5, 11A, 11b i RK 

▪ mjesto dostave ponude: Zagrebački velesajam d.o.o., Avenija Dubrovnik 15, Zagreb 

Otvaranje ponuda će se održati dana 02.07.2024. u prostorijama Naručitelja na adresi Avenija 

Dubrovnik 15, Zagreb.  Otvaranje ponuda nije javno. 

 

5. OSTALO 

▪ Obavijesti i pojašnjenja u vezi predmeta nabave: Josip Brajdić, mob. 091/4311-162, e-mail: 

josip.brajdic@zv.hr 

▪ Obavijest o rezultatima predmetne nabave: Pisanu obavijest o rezultatima nabave Naručitelj će 

dostaviti ponuditelju u roku 8 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 

 

 


